
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 251 564 098info@happydivers.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kurzy potápění
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Akce
	Masky, ploutve, šnorchly 	
Masky a brýle
                        

	
Šnorchlovací sety
                        

	
Celoobličejové šnorchlovací masky
                        

	
Šnorchly
                        

	
Ploutve
                        

	
Doplňky a náhradní díly
                        

	
Dioptrická skla
                        



	Počítače a manometry 	
Počítače
                        

	
Manometry
                        

	
Kompasy
                        

	
Sondy - přenos tlaku
                        

	
Doplňky a náhradní díly
                        



	Automatiky	
Akční sety
                        

	
Komplety (1. a 2. st.)
                        

	
Záložní zdroje - octopusy
                        

	
Samostatné první stupně
                        

	
Hadice
                        

	
Příslušentví k automatikám
                        



	Žakety a křídla	
Žakety
                        

	
Křídla komplety
                        

	
Křídla - části
                        

	
Sidemount
                        



	Obleky, boty, rukavice	
Neoprény
                        

	
Botičky a ponožky
                        

	
Rukavice
                        

	
Lycrové oblečení
                        

	
Suché obleky
                        

	
Podobleky a doplňky
                        

	
Kapuce a haubny
                        



	Světla	
Hlavní
                        

	
Záložní
                        

	
Strobo a poziční
                        

	
Přílušenství
                        



	Tašky a batohy	
Cestovní
                        

	
Na automatiku
                        

	
Síťované mesh bagy
                        

	
Dry bagy
                        



	Láhve	
Láhve
                        

	
Dvojčata/Twin set
                        

	
Ventily a příslušenství
                        



	Doplňky	
Knihy a logbooky
                        

	
Bójky a navijáky
                        

	
Závaží a opasky
                        

	
Ostatní
                        

	
Nože
                        

	
Karabiny
                        

	
Chemie
                        

	
Podvodní pouzdra
                        



	Dárkové certifikáty	
Certifikáty na kurzy potápění
                        

	
Certifikáty na zboží
                        



	Vybavení pro děti
	Plavecké potřeby	
Neoprény na plavání
                        

	
Plavecké brýle
                        

	
Funkční oblečení a lycra na plavání
                        

	
Boty na plavání
                        

	
Rukavice na plavání
                        

	
Doplňky na plavání
                        



	Kurzy potápění PADI
	Otužování	
Rukavice
                        

	
Boty
                        

	
Ponožky
                        

	
Kukly a čepice
                        

	
Krátké neoprény
                        

	
Funkční oblečení
                        



	Produkty dle výrobců	
Mares
                                                    	
                                        
                                            Potápěčské počítače Mares                                    


                        

	
Beuchat
                        

	
Cressi
                        

	
Finnsub
                        

	
Fly
                        

	
Finn Light
                        

	
Tecline
                        

	
Suunto
                                                    	
                                        
                                            Potápěčské počítače Suunto                                    


                        

	
Scubapro
                        

	
Oceanic
                        

	
Bare
                        

	
Atomic Aquatics
                        

	
Hollis
                        

	
EnthDegree
                        

	
Ursuit
                        

	
Apeks
                        

	
Vítkovice Cylinders
                        



	Tipy na vánoční dárky pro potápěče


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Dárkové certifikáty
                /
                
                Dárkový certifikát na odběr zboží 2 000 Kč pdf.
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Akce 

Masky, ploutve, šnorchly  


                    	
                
                    Masky a brýle
                                    
                                                                
	
                
                    Šnorchlovací sety
                                    
                                                                
	
                
                    Celoobličejové šnorchlovací masky
                                    
                                                                
	
                
                    Šnorchly
                                    
                                                                
	
                
                    Ploutve
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky a náhradní díly
                                    
                                                                
	
                
                    Dioptrická skla
                                    
                                                                


    
Počítače a manometry  


    
Automatiky 


    
Žakety a křídla 


    
Obleky, boty, rukavice 


    
Světla 


    
Tašky a batohy 


    
Láhve 


    
Doplňky 


    
Dárkové certifikáty 


                    	
                
                    Certifikáty na kurzy potápění
                                    
                                                                
	
                
                    Certifikáty na zboží
                                    
                                                                


    
Vybavení pro děti 

Plavecké potřeby 


                    	
                
                    Neoprény na plavání
                                    
                                                                
	
                
                    Plavecké brýle
                                    
                                                                
	
                
                    Funkční oblečení a lycra na plavání
                                    
                                                                
	
                
                    Boty na plavání
                                    
                                                                
	
                
                    Rukavice na plavání
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky na plavání
                                    
                                                                


    
Kurzy potápění PADI 

Otužování 


                    	
                
                    Rukavice
                                    
                                                                
	
                
                    Boty
                                    
                                                                
	
                
                    Ponožky
                                    
                                                                
	
                
                    Kukly a čepice
                                    
                                                                
	
                
                    Krátké neoprény
                                    
                                                                
	
                
                    Funkční oblečení
                                    
                                                                


    
Produkty dle výrobců 


    
Tipy na vánoční dárky pro potápěče 

        



                                                                                                                                        Potřebujete pomoc?



Jsme happy a rádi vám pomůžeme

	
	






                                            


                                        

                                                            
                            
                            


    
    



            
            

        
            
                Dárkový certifikát na odběr zboží 2 000 Kč pdf.
                            


                    


        

            





            

                

                    
                        
                                    
                

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                                                    Značka: Happy Divers

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                2 000 Kč
    

        
    
                                
                                        1 653 Kč
            bez DPH                            
                                
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    
                Skladem v prodejně
            
            
                                    

                                                    
                        	
                                        Můžeme doručit do:
                                                                    
                
            11.3.2024
        
    

                                                                                            



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
    
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Podobné (16)
            
	
                Hodnocení
            
	
                                Diskuse
            
	
                Značka Happy Divers
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Dárkový certifikát opravňující obdarovaného k odběru zboží v prodejně Happy Divers.

Certifikát je vytištěn na křídovém papíře A4.

Platnost certifikátu je 1 rok od data vystavení.

Do poznámky v nákupním košíku uveďte jméno obdarovaného, případně další text, který má být na certifikátu.

Na vaše přání je možno místo tištěného certifikátu vygenerovat kód k použití na našem eshopu.

Máte možnost vybrat si certifikát v elektronické podobě nebo tištěný.

Elektronický certifikát: po úhradě objednaného certifikátu vám zašleme emailem soubor pdf s certifikátem, který si vytisknete a vložíte do obálky. V tomto případě neplatíte poštovné. Objednávku lze hradit přes online platební bránu nebo převodem na účet.

Tištěný certifikát: vytiskneme vám barevný certifikát a zašleme ho vámi zvoleným způsobem na vaši adresu.

Na nákup certifikátu neposkytujeme slevu pro registrované uživatele ani slevu pro členy klubu. Sleva na nákup zboží může být využita při uplatnění certifikátu.

                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        DÁRKOVÉ CERTIFIKÁTY na potápění    
	
                
                                            Certifikát na:
                                    
            	
                                                            nákup zboží                                                
	
                
                                            Forma certifikátu:
                                    
            	
                                                            elektronický pdf.                                                
	
                
                                                                        Sleva po registraci:
                                                            
            	ano


        

    
        

    

                                                                        
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 500 Kč                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        500 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2084
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 3 000 Kč                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2117
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    4743
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 1 000 Kč                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2174
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 4 000 Kč                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2198
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 5 000 Kč                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2222
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 10 000 Kč                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        10 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2249
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 15 000 Kč                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        15 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2276
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 20 000 Kč                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        20 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2288
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží pdf.                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    4744
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 1 000 Kč pdf.                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    4745
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 10 000 Kč pdf.                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        10 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    4746
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 15 000 Kč pdf.                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        15 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    4747
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 20 000 Kč pdf.                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        20 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    4749
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 3 000 Kč pdf.                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    4750
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový certifikát na odběr zboží 4 000 Kč pdf.                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem v prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    4751
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny podobné produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

        
    

                                                                
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                            Pouze registrovaní uživatelé mohou vkládat články. Prosím přihlaste se nebo registrujte.

                                                            

    
        
                                


        
    

    


    

                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                            
        

Jsme HAPPY DIVERS, potápěčské centrum s prodejnou na Praze 7. V naší kamenné prodejně a elektronickém obchodě prodáváme kvalitní potápěčské vybavení renomovaných značek pro přístrojové potápění, šnorchlování, freediving, technické potápění i pro další vodní sporty. 
Snažíme se mít co největší skladové zásoby a díky tomu jsme schopni odesílat objednávky do 24 hodin. Rádi vám poradíme při výběru potápěčského vybavení.

	velké skladové zásoby
	rychlé odeslání objednávek
	kamenná prodejna
	přes 20 let na trhu
	kompletní služby pro potápěče i šnorchlaře


Také pořádáme kurzy potápění od začátečníků až po instruktory. Jsme 5* IDC PADI potápěčské centrum, kurzy tedy vyučujeme pod hlavičkou PADI, což je největší organizace na světě zastřešující potápěčský výcvik. 

	ochutnávky potápění v bazénu
	kurzy potápění pro začátečníky
	kurzy pro pokročilé
	cestování
	klubové akce


    

                    

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                                    
        Vše o nákupu

                    
                                
                Doprava a platba

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Reklamace

                                            

                    
                                
                Ochrana osobních údajů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Užitečné informace

                    
                                
                Články a potápěčská poradna

                                            

                    
                                
                Kamenná prodejna

                                            

                    
                                
                O nás

                                            

                    
                                
                Kontakt

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@happydivers.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 251 564 098
                    
                
	
                    
                        Sledujte nás na youtube
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na facebooku
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            
Kamenná prodejna


Veletržní 31, Praha 7
Pondělí - Pátek: 11:00 -18:0

Navštivte nás





                    

            
                
        
                            Pohodlná platba: 
 
Možnosti dopravy: 



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Scubashop.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





			
			

			
			
			
		















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    